INGRESOS
Impuestos

Derechos

Productos
Aprovechamiento
Participaciones
Aportaciones Federales
Convenios

Ingresos Coordinados

Financiamiento (Banobras)

TOTAL INGRESOS FINANCIEROS

EXISTENCIA DE CAJA'Y BANCOS
30 DE JUNIO DEL 2010

SUMAS IGUALES

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CENTRO
En cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 40 de la Ley de Coordinacién Fiscal
y Financiera del Estado de Tabasco, a través de la Direccion de Finanzas Publica sus:

INGRESOS, EGRESOS Y EXISTENCIAS
ENERO-DICIEMBRE 2010

152,438,504.52

103,051,932.67

5,352,501.77

69,074,607.05

978,710,001.00

338,687,305.74

630,706,929.51

2,839,470.42

223,906,315.51

2,504,767,568.19

263,814,019.96

2,768,581,588.15

EGRESOS

Contraloria Municipal

Coordinacion de Desarrollo Politico
Coordinacion de Fiscalizacion y Normatividad
Coordinacion de Medio Ambiente

Coordinacion de Salud

Coordinacion de Sistema de Agua y Saneamiento
Coordinacion de Tran. y Acceso a la Inf. Pub.
Coordinacion Gral. De Servicios Municipales
DIF Municipal

Direcc. de Obras, Ord. Territ. Y Serv. Mpales.
Direccion de Administracion

Direccion de Asuntos Indigenas

Direccion de Asuntos Juridicos

Direccion de Atencion a las Mujeres

Direccion de Atencion Ciudadana

Direccion de Desarrollo

Direccion de Educacion, Cultura y Recreacion
Direccion de Finanzas

Direccion de Fomento Economico y Turismo
Direccion de Programacion

Direccion de Protecc. Ambtal. Y Des. Sustentable
Instituto de Planeacion y Des. Urbano del Mpio.
Instituto Municipal del Deporte

Presidencia Municipal

Secretaria del Ayuntamiento

TOTAL DE EGRESOS

EXISTENCIA DE CAJA'Y BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2010

ORIGEN DE FONDOS

SUMAS IGUALES

14,674,946.59
7,939,411.04
11,081,797.20
140,736.17
12,139,877.00
579,768,355.17
3,711,638.69
481,131,026.89
44,579,749.72
337,147,585.63
207,454,014.49
2,241,595.75
9,582,739.66
5,709,522.14
8,330,943.42
49,460,818.73
58,730,341.50
262,559,853.95
14,527,821.02
19,527,795.69
3,896,196.37
2,803,826.41
8,893,943.95
90,795,214.77
83,127,823.73

2,319,957,575.68

263,814,019.96

184,809,992.51

2,768,581,588.15



