H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CENTRO

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 40 de la Ley de Coordinación Fiscal y Financiera del Estado de Tabasco, a través de la Dirección de Finanzas Pública sus:

INGRESOS, EGRESOS Y EXISTENCIAS ENERO-DICIEMBRE 2010

INGRESOS		EGRESOS	
Impuestos	152,438,504.52	Contraloria Municipal	14,674,946.59
		Coordinacion de Desarrollo Politico	7,939,411.04
Derechos	103,051,932.67	Coordinacion de Fiscalizacion y Normatividad	11,081,797.20
		Coordinacion de Medio Ambiente	140,736.17
Productos	5,352,501.77	Coordinacion de Salud	12,139,877.00
		Coordinacion de Sistema de Agua y Saneamiento	579,768,355.17
Aprovechamiento	69,074,607.05	Coordinacion de Tran. y Acceso a la Inf. Pub.	3,711,638.69
		Coordinacion Gral. De Servicios Municipales	481,131,026.89
Participaciones	978,710,001.00	DIF Municipal	44,579,749.72
		Direcc. de Obras, Ord. Territ. Y Serv. Mpales.	337,147,585.63
Aportaciones Federales	338,687,305.74	Direccion de Administracion	207,454,014.49
		Direccion de Asuntos Indigenas	2,241,595.75
Convenios	630,706,929.51	Direccion de Asuntos Juridicos	9,582,739.66
		Direccion de Atencion a las Mujeres	5,709,522.14
Ingresos Coordinados	2,839,470.42	Direccion de Atencion Ciudadana	8,330,943.42
		Direccion de Desarrollo	49,460,818.73
Financiamiento (Banobras)	223,906,315.51	Direccion de Educacion, Cultura y Recreacion	58,730,341.50
		Direccion de Finanzas	262,559,853.95
		Direccion de Fomento Economico y Turismo	14,527,821.02
		Direccion de Programacion	19,527,795.69
		Direccion de Protecc. Ambtal. Y Des. Sustentable	3,896,196.37
		Instituto de Planeacion y Des. Urbano del Mpio.	2,803,826.41
		Instituto Municipal del Deporte	8,893,943.95
		Presidencia Municipal	90,795,214.77
		Secretaria del Ayuntamiento	83,127,823.73
TOTAL INGRESOS FINANCIEROS	2,504,767,568.19	TOTAL DE EGRESOS	2,319,957,575.68
EXISTENCIA DE CAJA Y BANCOS 30 DE JUNIO DEL 2010	263,814,019.96	EXISTENCIA DE CAJA Y BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2010	263,814,019.96
		ORIGEN DE FONDOS	184,809,992.51
SUMAS IGUALES	2,768,581,588.15	SUMAS IGUALES	2,768,581,588.15